MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS
 FACULDADE DE ODONTOLOGIA
 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

SELEÇÃO PRÊMIO CAPES DE TESE | EDIÇÃO 2023

RESULTADO

A Comissão de Avaliação do Edital PPGO 002/2023 do Programa de Pós-graduação em
Odontologia da Universidade Federal de Pelotas - PPGO-UFPel, torna público o resultado da
avaliação das candidaturas ao PRÊMIO CAPES DE TESE EDIÇÃO 2023 para representar o PPGO-
UFPel no Prêmio Capes de Tese 2023.

Discente Situação
Sarah Arangurem Karam Aprovada

Comissão de Avaliação
Programa de Pós-graduação em Odontologia

Faculdade de Odontologia – UFPel.